



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pørtner Holding ApS

Bülowsvej 48 A, 5. tv., 1870 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 59 53 97

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Patrick Skelmosø Pørtner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pørtner Holding ApS
Bülowsvej 48 A, 5. tv.
1870 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 59 53 97
Stiftet: 25. maj 2018
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Patrick Skelmosø Pørtner

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Confecture Copenhagen ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.969	-9.769
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	150.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.541	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.188	-15
Resultat før skat	-5.616	140.216
Skat af årets resultat	974	2.158
Årets resultat	-4.642	142.374
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	142.374
Disponeret fra overført resultat	-4.642	0
Disponeret i alt	-4.642	142.374



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.504	125.525
Udsudte skatteaktiver	974	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.684
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.736	22.174
Andre tilgodehavender	12.000	0
Tilgodehavender i alt	141.214	150.383
Likvide beholdninger	938	907
Omsætningsaktiver i alt	142.152	151.290
Aktiver i alt	192.152	201.290



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	52.000	52.000
Overført resultat	119.570	124.212
Egenkapital i alt	171.570	176.212
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	17.578
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	17.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	7.500
Selskabsskat	5.582	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.582	7.500
Gældsforpligtelser i alt	20.582	25.078
Passiver i alt	192.152	201.290

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	52.000	-18.162	33.838
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.374	142.374
Egenkapital 1. juli 2022	52.000	124.212	176.212
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.642	-4.642
	52.000	119.570	171.570



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15
Andre finansielle omkostninger	<u>1.188</u>	<u>0</u>
	<u>1.188</u>	<u>15</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Pørtner Holding ApS
Confecture Copenhagen ApS, København	100 %	<u>443.109</u>	<u>-132.286</u>	<u>50.000</u>
		<u>443.109</u>	<u>-132.286</u>	<u>50.000</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.


